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Warszawa, dnia 29-06-2016 r.

Biuro Zamdwien Publicznych
ZP-02/20/2016

Informacja dla wszystkich Wykonawcow uczestniczacych w przetargu nieograniczonym na ,,
Dostawe produktow leczniczych dla Szpitala Czerniakowskiego SP ZOZ cz. II. ( nr sprawy 20/2016)

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych
zamawiajacych udziela odpowiedzi na nastepujace pytania wniesione w trakcie postepowania:

1.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie 9 pozycja 3, produktu leczniczego
Levofloxacine 250mg/50ml inf. W opakowaniu butelka z dwoma portami KabiPac x 10 sztuk?
Odpowiedz: Zgodnie z STWZ

2.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie nr 9 poz. 4, produktu leczniczego
Levofloxacine 500mg/100ml inf. W opakowaniu budelka z dwoma portami KabiPac x 10 sztuk
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

3.Do §3 ust.12 projektu umowy. Co Zamawiajacy miat na mysli zadajac dokumentéw CE przedmiotu
umowy?
OdpowiedZ: Zamawiajacy wykresla § 3 ust.10 111 12.

4. Do tresci §5 ust.2 projektu umowy. Skoro Zamawiajacy przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z
biezagcym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje koniecznosci dluzszego przechowywania
zamowionych produktéw w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-
miesigcznego okresu waznosci zamowionych towar6w? Wskazujemy przy tym, ze zgodnie z Prawem
farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu waznosci sg petnowartosciowe i
dopuszczone do obrotu. W zwiazku z powyzszym prosimy o skrocenie wymaganego terminu
waznosci przynajmniej do 6 m-cy od daty dostawy lub dopisanie do §5 ust.2 projektu umowy
nastepujacej tresci: ,, ... dostawy produktow z krotszym terminem waznosci moga by¢ dopuszczone w
wyjatkowych sytuacjach i kazdorazowo zgode na nie musi wyrazi¢ upowazniony przedstawiciel
Zamawiajacego.”

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

5. Do tredci §5 ust.10 i §5 ust.14 projektu umowy. Ze wzgledu na rozbieznosci w zapisach prosimy o
sprecyzowanie ile Zamawiajacy przewiduje procedur reklamacyjnych w okresie obowigzywania
umowy?

Odpowiedz: § 5 ust 10 dotyczy reklamacji w § 5 ust 4, natomiast § 5 ust 14 dotyczy reklamacji § 5 ust
11.

6. Do projektu umowy § 5 ust 10. Czy Zamawiajacy moze dopisa¢ do tresci § 5 ust 10 projektu
umowy nr ustepu i paragrafu ktérego dotyczy wspomniana procedura reklamacyjna.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopisze do tresci § 5 ust 10 projektu umowy nr ustepu i paragrafu ktorego
dotyczy wspomniana procedura reklamacyjna

7. Do §5 ust.11 projektu umowy. Czy w zwiazku z niezbednymi procedurami zwiazanymi z realizacja
przepisdw ustawy Prawo farmaceutyczne Zamawiajacy wyrazi zgode na 48 godzinny termin na
zatatwienie reklamacji?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.
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8. Do §6 ust.l projektu umowy. Jakimi obiektywnymi wzgledami uzasadnione jest stosowanie
zawyzonej kary umownej za op6znienie dostawy w wysokosci 0,02% za kazda godzine tj. 0,48% za
dobe i 175,2% w skali roku, skoro za opdznienie spehienia $wiadczenia pienigznego przez
Zamawiajgcego jest przewidziana jedynie kara ustawowa w aktualnej wysokosci 9,5% w skali roku?
Tak wysoka kara na niekorzys¢ wykonawcy jest naduzywaniem dominujacej pozycji Zamawiajgcego i
prawa w ogdle, poniewaz wykazuje znamiona sprzeczne z natura prawa, co w konsekwencji moze
spowodowag, ze zapis ten nie bedzie zastugiwal na ochrone prawna. Zwracamy uwage, ze problem
ewentualnej straty Zamawiajgcego jest zminimalizowany poprzez zapisy §7 ust.1-3 projektu umowy,
mowiace 0 zamoOwieniu zastgpczym. W zwiazku z powyzszym wnosimy o zmniejszenie wymiaru kary
za opo6znienie za zwloke w dostawie.

Odpowiedz: Zamawiajacy ze wzgledu na rodzaj przedmiotu zaméwienia i koniecznosci dostaw w
terminie nie moze zmieni¢ wysokosci kar.

9. Do §6 ust.1 projektu umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu dotyczacego kar
umownych za niedostarczenie w terminie zamdwionej partii towaru poprzez zapis o karze w
wysokosei 0,02% za kazda godzing opdznienia, liczonej od wartosci brutto nie dostarczonego w
terminie zamowienia?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

10. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisdw umowy w §6 ust.2 poprzez zapis o
ewentualnej karze w przypadku odstgpienia umowy lub jej rozwiazania z winy Wykonawcy, w
wysokosci 10% wartodci brutto NIEZREALIZOWANEJ czesci przedmiotu umowy?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

11. Do tresci §7 ust.3 projektu umowy prosimy o dodanie stéw zgodnych z przestanka wynikajaca z
tresci art. 552 k.c.: "... z wytgczeniem powotania si¢ przez Wykonawce na okolicznosci, ktore zgodnie
z przepisami prawa powszechnie obowigzujacego uprawniaja Sprzedajacego do odmowy dostarczenia
towaru Kupujacemu."

Odpowiedz: Zgodnie z STWZ

12. Zamawiajgcy zastrzega sobie mozliwo$¢ zmian ilosciowych przedmiotu umowy, ale nie okreslit
ich warunkéw, m.in. nie wskazat w jakich okoliczno$ciach zmiana mogtaby mieé miejsce, nie wskazat
w zaden spos6b granic zmian ilosciowych odnosnie poszczegdlnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144
ust.2, w zwigzku z art. 144 ust.1 /in fine/ Ustawy PZP, brak okreslenia warunkow zmiany umowy
bedzie przesadzaé o niewaznosci zapiséw z §10 ust.2 pkt 2), 11) i 13 umowy. Czy z zwigzku z tym,
Zamawiajacy odstapi od tych zapiséw w umowie?

Odpowiedz: Sg to ewentualne zmiany, na ktére wyrazi¢ musza zgode obie strony umowy.

13. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku
mozliwosci dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. bedzie to grozito razgca
startg dla Wykonawcy), Zamawiajacy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowe;j lub na
wylaczenie tego produktu z umowy bez koniecznosci ponoszenia kary przez Wykonawce (dotyczy
zapisu §10 ust.2 pkt 7) projektu umowy)?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
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